СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУСЬКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  21 декабря 2023года  N 33
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ КУСЬКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА ОТ 19 ЯНВАРЯ 2012 ГОДА №3 «ОБ ПРИНЯТИИ ПОЛОЖЕНИЯ О РАЗМЕРАХ И УСЛОВИЯХ ОПЛАТЫ ТРУДА

И ГАРАНТИЯХ ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КУСЬКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ" МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации и Постановлением Губернатора Курской области от 11 декабря 2023 г. N 372-пг «Об индексации денежного вознаграждения лиц, замещающих государственные должности Курской области», руководствуясь статьей 86 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 11,12,13,13.1 Закона Курской области от 11 декабря 1998 года N 35-ЗКО "О статусе глав муниципальных образований и других выборных должностных лиц местного самоуправления в Курской области", Уставом МО "Куськинский сельсовет" Мантуровского района Курской области Собрание депутатов Куськинского сельсовета  решило:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Куськинского сельсовета Мантуровского района от 19 января 2012 года №3:

1.1. Приложение №1 к решению Собрания депутатов Куськинского сельсовета Мантуровского района от 19 января 2012 года №3 отменить и изложить в новой редакции, согласно приложению №1.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2023  года.

Председатель Собрания депутатов

Куськинского сельсовета

Мантуровского района                                                                        О.А. Кулешова
Глава Куськинского сельсовета

Мантуровского района                                                                          А.В. Трунов
                                                                                                                         Приложение N 1

 к решению

Собрания  депутатов

Куськинского сельсовета

Мантуровского района

от 19 января 2012 г. N 3

в редакции решений от 21.01.2013г.№3,

 от 19.01.2015г.№3,

от 31.01.2018г.№5,

 от 28 января 2019 года №3,

от 26.09.2019г.№27

от 03.11.2020 г. №23

от 31.05.2022 г. №7

от 21 декабря 2023 года №33)

РАЗМЕРЫ

ДЕНЕЖНОГО ВОЗНАГРАЖДЕНИЯ ЧЛЕНОВ ВЫБОРНЫХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ, ВЫБОРНЫХ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ СВОИ ПОЛНОМОЧИЯ

НА ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ В МУНИЦИПАЛЬНОМ

ОБРАЗОВАНИИ "КУСЬКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ"

	Наименование должности
	Денежное вознаграждение
(рублей в месяц)

	Глава Куськинского сельсовета Мантуровского района
	46525-00